АДМИНИСТРАЦИЯ

КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2024 г. № 161
          г. Катайск

Об утверждении состава жилищной комиссии Администрации
Катайского муниципального округа Курганской области

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  Администрации  Катайского  муниципального  округа  от
11.03.2024  г.   № 160  «Об  утверждении  Положения  о  жилищной комиссии
Администрации  Катайского  муниципального  округа  Курганской  области,
решением Думы Катайского муниципального округа Курганской области от
03.07.2023  г.  №  52  «О  правопреемстве  органов  местного  самоуправления
Катайского муниципального округа Курганской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать  жилищную  комиссию  Администрации  Катайского
муниципального округа.

2.  Утвердить  состав  жилищной  комиссии Администрации Катайского
муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу следующие постановления:

-  Постановление  Администрации  Катайского  района  от  31.05.2022  г.
№ 231  «Об утверждении состава  жилищной комиссии при Администрации
Катайского района»,

- Постановление Администрации города Катайска от 03.09.2018 г. № 110
«Об утверждении состава  жилищной комиссии при  Администрации города
Катайска».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации  Катайского
муниципального округа.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Катайского муниципального округа

Глава Катайского муниципального округа Г.М. Морозов
Курганской области

Приложение  к  постановлению
Администрации  Катайского
муниципального округа
от ___.___.2024 г.    № _________
«Об  утверждении  состава  жилищной
комиссии  Администрации  Катайского
муниципального  округа  Курганской
области»

СОСТАВ

жилищной комиссии Администрации Катайского муниципального
округа Курганской области

       1. Первый заместитель Главы Катайского муниципального округа -
председатель жилищной комиссии;

       2.  Начальник  отдела  капитального  строительства  и  ЖКХ
Администрации  Катайского  муниципального  округа  -  заместитель
председателя жилищной комиссии;

       3.   Главный специалист отдела капитального строительства и ЖКХ
Администрации  Катайского  муниципального  округа  -  секретарь  жилищной
комиссии;

          Члены жилищной комиссии:

       1.   Начальник Катайского территориального управления Катайского
муниципального округа Курганской области;

       2.   Начальник отдела правового регулирования, кадровой работы и
противодействия  коррупции  Администрации  Катайского  муниципального
округа;

       3.  Председатель  Комитета  по  управлению  муниципальным
имуществом Катайского муниципального округа;

       4.  Специалист  отдела  капитального  строительства  и  ЖКХ
Администрации Катайского муниципального округа.

И.о. управляющего делами – руководителя
Аппарата Администрации Катайского
муниципального округа                                                                        Е.И. Бородай